[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛТАВЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29.04.2021                                                                                        № 21-р
с.Полтавченское
Об организации  дежурства в период с 1 по 12 мая 2021 года
Для обеспечения готовности структурных подразделений администрации к оперативному реагированию на изменение обстановки в Полтавченском сельском поселении Кущевского района, независимо от факторов ее возникновения:
1. Утвердить график дежурства ответственных по администрации Полтавченского сельского поселения Кущевского района в период с 1 по 12 мая 2021г. (приложение № 1).
2. Утвердить инструкцию ответственного по администрации  Полтавченского сельского поселения Кущевского района в период с 1 по 12 мая 2021г. (приложение № 2).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Полтавченского сельского
Поселения Кущевского района                                                          И.А.Нартова
                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                               УТВЕРЖДЕН
                                                                              распоряжением администрации
                                                                              Полтавченского сельского
                                                                              поселения Кущевского района
от 29.04.2021года  № 21-р
График дежурства ответственных по администрации Полтавченского сельского поселения
Кущевского района в период праздничных и выходных дней
	№
п/п
	Время и дата дежурств
	Фамилия, Имя, Отчество
	Телефон

	1.
	с 8.00 01.05. до 08.00 02.05.2021
	Нартова Инна Александровна
	8-900-251-58-92

	с 8.00 02.05. до 08.00 03.05.2021
	Воробьева Оксана Александровна
	8-952-854-71-77

	2.
	с 8.00 03.05 до 08.00 04.05.2021
	Нартова Инна Александровна
	8-900-251-58-92

	3.
	с 8.00 04.05 до 08.00 05.05.2021
	Ступа Евгения Владимировна
	8-900-284-58-33

	4.
	с 8.00 05.05 до 08.00 06.05.2021
	Похилько Светлана Дмитриевна
	8-952-834-36-41

	5.
	с 8.00 06.05 до 08.00 07.05.2021
	Нартова Инна Александровна
	8-900-251-58-92

	6.
	с 8.00 07.05 до 08.00 08.05.2021
	Евглевская Галина Ивановна
	8-900-266-09-91

	7.
	с 8.00 08.05 до 08.00 09.05.2021
	Свиридова Анастасия Александровна
	8-938-481-13-35

	8.
	с 8.00 09.05 до 08.00 10.05.2021
	Нартова Инна Александровна
	8-900-251-58-92

	9.
	с 8.00 10.05 до 08.00 11.05.2021
	Ступа Евгения Владимировна
	8-900-284-58-33

	10.
	с 8.00 11.05 до 08.00 12.05.2021
	Воробьева Оксана Александровна
	8-952-854-71-77

Глава Полтавченского сельского поселения
Кущевского района                                                                                                                                                 И.А.Нартова

  ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                                                 УТВЕРЖДЕН
                                                                              распоряжением администрации
                                                                              Новомихайловского сельского
                                                                              поселения Кущевского района
от 29.04.2021г. № 21-р
ИНСТРУКЦИЯ
ответственного по администрации Полтавченского сельского поселения  Кущевского района в период с 1 по 12 мая 2021г.
1.Ответственным по администрации Полтавченского сельского поселения  Кущевского района назначаются должностные лица из числа сотрудников администрации Полтавченского сельского поселения  Кущевского района.
2.Дежурство ответственных лиц осуществляется на дому.
3.При заступлении на дежурство ответственный обязан:

- постоянно быть на связи;
- владеть информацией о состоянии дел в сельском поселении;
- быть готовым к выполнению задач по предназначению.
4. При возникновении нештатных ситуаций доклад осуществлять
немедленно главе Полтавченского сельского поселения Кущевского района И.А.Нартова.
5.Во время дежурства ответственному лицу выезд за пределы Кущевского района согласовывать с главой Полтавченского сельского поселения Кущевского района И.А.Нартова.
Глава Полтавченского сельского
поселения Кущевского района                                                         И.А.Нартова